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                    Res
                
	
                    Investera
                


        
    
    
        
            
                Välkommen till Sardinien!
Det här är portalen för dig som vill upptäcka vår ö mitt i Medelhavet

            

            
                Vilka vi är
Experience Sardinia är ett nätverk som drivs av Bobore Bussa och Milena Carta, båda födda på Sardinien men sedan några år boende i Sverige. Syftet med nätverket är att knyta kontakter för att kunna erbjuda produkter och tjänster av hög kvalitet.
“En produkt ljuger aldrig.”
Det här citatet kommer från en god vän till oss och har blivit vårt motto. Det är utifrån detta som vi skapar relationer mellan sarder och svenskar med målet att bygga broar mellan våra båda länder. 

            

        

        
                        Sardinien ligger i Europa och tillhör den italienska staten

        

    
    
        Sardinien
        

            Det här lilla landet i västra Medelhavet har under historiens gång utvecklats till en kosmopolitisk knutpunkt där kulturer möts, blandas och lär av varandra.
Öns invånare bär upp en lång tradition av bonde- och herdekultur och har hittat en balans mellan hälsosam livsstil och blomstrande näringsliv. Genom århundradena har de förfinat sina kunskaper om de lokala produkternas förutsättningar för att i samklang med årstidernas växlingar kunna ge liv åt ett genuint lokalt kök vilket bara är möjligt tack vare en fruktsam blandning av kultur, smak och en sund livsfilosofi.
Få andra platser på jorden har en lika stor andel hundraåringar och Sardinien är erkänt som en av de fem blå zonerna – områden där medellivslängden är högre än någon annanstans på jorden.

        

    
    
        
                        
                
                    
                        Smaka                    

                    
                        Upptäck hundraåringarnas mat!

Vår partner på Sardinien i matbranschen erbjuder det största utbudet av sardiska jordbruksprodukter till dig som är privatperson eller företagskund inom hotell och restaurang etc.
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                        Res                    

                    
                        Kom och lär känna vår kultur!

Vår betrodda partner Portale Sardegna bistår via sin webbsida med råd och stöd för att din resa ska bli en upplevelse du aldrig kommer att glömma.
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                        Investera                    

                    
                        Bygg internationella relationer!

Experience Sardinia består av proffs med mer än 20 års erfarenhet inom näringslivet. Kontakta oss för mer information och besök gärna vår partners webbsida inom fastighetsbranschen. 
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        Våra partner

        
            	
                    
                                            
                
	
                    
                                            
                
	
                    
                                            
                
	
                    
                                            
                


        

    
    
        Kontakta oss gärna om du vill ha mer information

        
            	
                    
                        
                        +46 076 304 7160
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            info@experiencesardinia.se
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För att bättre kunna svara på dina frågor skulle vi vilja att du fyller i det här formuläret.







Förnamn och efternamn:



Företagets namn:






Adress:






E-postadress:



Telefonnummer:






Jag är intresserad av investeringar på Sardinien inom följande sektorer:







köp av fastigheter på Sardinieninköp av mat och dryckförsäljning av råvarorförsäljning av teknisk utrustningaffärsverksamhet på Sardinien






Annat:






Jag vill att ni kontaktar mig via e-post eller telefon och ger mig mer information om mina affärsidéer på Sardinien.












        

    

    
    









    
    
    
    
    
